

ATENCION: DEPARTAMENTO DE COMPRAS

FECHA: 12/11/2018

CLIENTE: ACUARIO NACIONAL

RNC: 131084362

PROCESO: SOLICITUD COMPRA DE MATERIALES.

REF: ACUARIONACIONAL-DAF-CM-2018-0029

CANT	DESCRIPCION / ARTICULOS	PRECIO	TOTAL	ITBIS
30	GALON DE LAVAPLATOS LIQUIDO NEUTRO M/BEAN	\$120,00	\$3.600,00	\$648,00
6	CAJA DE JABON LIQUIDO DE MANOS 1000ML 6/1 M/TORK	\$2.200,00	\$13.200,00	\$2.376,00
6	GALON DE GEL ANTIBACTERIAL M/BEAN	\$295,00	\$1.770,00	\$318,60
200	PARES DE GUANTES DE LIMPIEZA ROSADO Y AMARILLO	\$30,00	\$6.000,00	\$1.080,00
30	SUAPER C/PALO NO.32 MR. MOP	\$110,00	\$3.300,00	\$594,00
70	FARDO DE PAPEL TOALLA 12/1 CAJA BLANCA	\$2.585,00	\$180.950,00	\$32.571,00
8	CAJAS DE PIEDRAS AROMATICAS PARA BAÑO 40/1 M/VIRGINIA	\$1.225,00	\$9.800,00	\$1.764,00
3	TANQUES DE DESINFECTANTES FRAGANCIA FLORAL 55GLS	\$3.825,00	\$11.475,00	\$2.065,50
3	DELANTAL PLASTICO P/COCINA SIZE M	\$395,00	\$1.185,00	\$213,30
3	DELANTAL PLASTICO P/COCINA SIZE L	\$395,00	\$1.185,00	\$213,30
20	PARES DE GUANTES DE TELA P/JARDINERIA	\$40,00	\$800,00	\$144,00
3	TANQUES DE JABON LIQUIDO DE LIMPIEZA 55GLS	\$6.000,00	\$18.000,00	\$3.240,00
70	CAJAS DE PAPEL HIGIENICO 12/1 M/CHAVALIN	\$485,00	\$33.950,00	\$6.111,00
60	CEPILLO DE PARED T/PLANCHA M/LINDA	\$45,00	\$2.700,00	\$486,00
15	SACO DE DETERGENTE EN POLVO 30LB M/COMPADRE	\$650,00	\$9.750,00	\$1.755,00
250	BRILLO VERDE M/SCOTCH BRITE	\$10,50	\$2.625,00	\$472,50
250	BRILLO GRUESOS COLOR GRIS M/LA MAQUINA 3M	\$12,50	\$3.125,00	\$562,50
50	CEPILLO DE LIMPIEZA C/FIBRA DE METAL Y MANGO PLASTICO	\$78,00	\$3.900,00	\$702,00
2	TANQUES DE CLORO AL 9% 55GLS	\$2.530,00	\$5.060,00	\$910,80
25	FARDO DE FUNDAS NEGRAS 42 X 52 60 GLS 100/1	\$633,00	\$15.825,00	\$2.848,50
25	FARDO DE FUNDAS NEGRAS 28 X 35 30 GLS 100/1 CALIBRE 120	\$290,00	\$7.250,00	\$1.305,00
25	FARDO DE FUNDAS NEGRAS 36 X 54 55GLS 100/1 CALIBRE 110	\$400,00	\$10.000,00	\$1.800,00
30	ESCOBA PLASTICA C/PALO REGULAR GRANDE M/REINA	\$85,00	\$2.550,00	\$459,00
35	ESCOBA PLASTICA C/PALO REGULAR PEQUEÑA M/REINA	\$77,00	\$2.695,00	\$485,10
3	DELANTAL PLASTICO P/COCINA SIZE M	\$395,00	\$1.185,00	\$213,30
3	DELANTAL PLASTICO P/COCINA SIZE L	\$395,00	\$1.185,00	\$213,30
8	CAJAS DE GUANTES P/MANIPULAR ALIMENTOS 100/1	\$45,00	\$360,00	\$64,80
25	GALON DE DESINCRUSTANTE LIQUIDO M/BEAN	\$145,00	\$3.625,00	\$652,50
8	PAQUETES DE TOALLA MICROFIBRAS 12/1	\$500,00	\$4.000,00	\$720,00
25	CABEZA PARA SUJETAR SUAPER NO. 32 M/LINDA	\$295,00	\$7.375,00	\$1.327,50
15	DISPENSADOR DE JABON LIQUIDO 1000ML TORK	\$1.300,00	\$19.500,00	\$3.510,00
10	CAJAS PLASTICAS CON TAPA 5LBS (2.5 LTS) M/RIMAX	\$150,00	\$1.500,00	\$270,00
5	CAJAS PLASTICAS CON TAPA 10LBS (6 LTS) M/RIMAX	\$243,00	\$1.215,00	\$218,70
5	CAJAS PLASTICAS CON TAPA 20LTS M/RIMAX	\$570,00	\$2.850,00	\$513,00
5	CAJAS PLASTICAS CON TAPA 40LTS M/RIMAX	\$602,00	\$3.010,00	\$541,80
5	CAJON MOVIL PLASTICO CON TAPA 40LTS M/RIMAX	\$637,00	\$3.185,00	\$573,30
4	PALA METALICA RECOGEDORA DE ALIMENTOS 38OZ	\$445,00	\$1.780,00	\$320,40
4	PALA METALICA RECOGEDORA DE ALIMENTOS 38OZ	\$445,00	\$1.780,00	\$320,40

SUB TOTAL: \$403.245,00

ITBIS: \$72.584,10

TOTAL: \$475.829,10



Yanil De La Cruz
Ejecutiva de Cuentas

C/ A #18 Residencial Brisa Fresca
Los Molinos de la Charles de Gaulle.
Santo Domingo Este, Rep. Dom.
Tels: 809-728-7373 / 809-728-7676
Correo: ventasprolimdes4@gmail.com